



Familjen Jernström installerade solceller och fick en glad överraskning

Familjen Jernström installerade solceller och fick en glad överraskning

I Styrstad, strax öster om Norrköping, bor Jens Jernström och hans familj. Våren 2021 bestämde de sig för att komplettera sin energilösning med solceller. Med hjälp av Lundgrens El och projektledaren Robert Uhrbom startade projektet i mitten av mars. Någon vecka senare var solcellerna redo att ge grön och hållbar el till familjen Jernström. När Robert följer upp med ett besök efter sommaren, är Jens ivrig att berätta om vilken positiv förändring som skett för familjen.

Hur gick processen till?

– Hela installationen från start till mål var väldigt smidig, berättar Jernström och fortsätter; Tillsammans med Robert Uhrbom tittade vi på vilken solcellsanläggning som skulle passa bra för just vårt hus och läge. Tillsammans diskuterade vi fram en lösning som var bra ur teknisk aspekt men som också var tilltalande rent utseendemässigt.

Uhrbom, som bland annat arbetar med försäljning på Lundgrens El, berättar att de som skaffat solceller idag är de stora vinnarna. Under den ljusa perioden så täcker solcellerna de flesta privatpersoners elförbrukning, och överskottet säljer man till elnätet.

– Jens och hans familj kommer spara en hel del pengar på framtida elräkningar, säger Uhrbom.

Vad är viktig för dig som leverantör när ni installerar solceller hos en familj?

– Det viktigaste är att det blir en bra lösning från start till mål. Kunden ska bli nöjd, så det är viktigt att noga lyssna till kundens önskemål och bemöta dem, säger Uhrbom.

Jens Jernström tittar upp mot sitt hus och solcellerna som täcker nästan hela taket.

– Jag måste säga att vi är riktigt nöjda. Vår solcells-lösning blev väldigt snygg, det är knappt att man tänker på att det är solceller på taket.

Jernström berättar vidare att han och Uhrbom har haft kontakt med varandra även efter installationen.

– Vi har pratat om solkurvor och väder för att se när solcellerna producerar som mest el. Lundgrens El är själva genuint intresserade, och det är väldigt roligt för mig som kund.

Kan du redan nu se om du tjänat något på den här investeringen?

– Ja, jag blev positivt överraskad att jag så snabbt kunde få återbäring. Sen installationen i mars har vi fått tillbaka pengar på elräkningen i tre månader och i augusti fick vi betala en krona. Det är billigt, säger Jernström och skrattar till.

Vilken var den främsta anledningen till att ni ville skaffa solceller?

– Miljöaspekten var inte vårt huvudargument från början, men det har blivit en väldigt fin och viktigt del nu i efterhand. Det känns bra i magen att ha grön el som elförsörjning, säger Jernström.

Idag finns det en stor efterfrågan på solceller. Uhrbom berättar att många hushåll vill skaffa solceller av miljöskäl och att man vill bli mer självförsörjande. Det finns idag bra statliga stöd för sådana här investeringar.

– Solceller är inte bara förnybart, det är enkelt, billigt och underhållsfritt. Har man ambition och möjlighet att investera i solceller så är det en väldigt bra investering. Både för miljön, plånboken och framtiden, avslutar Uhrbom och blickar upp mot familjen Jernströms solcells-täckta tak i Styrstad.



Familjen Jernström diskuterade tillsammans med Lundgrens El fram en lösning för solceller som var både snygg och effektiv.

"Vår solcellslösning blev väldigt snygg, det är knappt att man tänker på att det är solceller på taket"

JENS JÄRNSTRÖM

"Har man möjlighet så är solceller en väldigt bra investering. Både för miljön, plånboken och framtiden"

ROBERT UHRBOM
LUNDGRENS EL



Jens blickar upp mot sitt hustak och ser solcellerna arbeta trots att just denna dag är lite mulen.



Robert och Jens läser av dagens produktion av grön el från familjen Jernströms solcellsanläggning.

"Jag blev positivt överraskad att jag så snabbt kunde få återbäring"

JENS JÄRNSTRÖM

Ledande inom modern elteknik

Vi på Lundgrens El säljer, projekterar, installerar och serverar alla typer av el-, tele-, data- och säkerhetsanläggningar.

Med våra medarbetare kan vi effektivt arbeta med allt från stora entreprenader till mindre installationer i hela Östergötland. Våra kunder är såväl företag som privatpersoner. Vi arbetar med entreprenader, säkerhetslösningar – brandlarm, inbrottslarm och passersystem – solceller, elbilsladdare och all form av service inom dessa områden.

Vi började för 75 år sedan och är i dag ett modernt elföretag under ständig utveckling, med särskilt fokus på energieffektivitet. Vår målsättning är att vara marknadsledande i regionen.

Vi har kontor i Norrköping, Linköping och på Vikbolandet. Med våra specialiserade team ser vi till att ha rätt resurs på rätt plats i rätt tid!

Välkomna till oss.

